DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTERIORIZAÇÃO DO HIV/AIDS:
ANÁLISES GERAIS DA EPIDEMIA NO ESTADO DA PARAÍBA de autoria de MILCA
OLIVEIRA CLEMENTINO, MAYARA DUARTE SILVA , foi publicado nos Anais II
CONBRACIS referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-

em-ciencias?gathStatIcon=true&page=6&remove=remove

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?gathStatIcon=true&page=6&remove=remove
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/anais-do-xiv-encontro-nacional-de-pesquisa-em-educacao-em-ciencias?gathStatIcon=true&page=6&remove=remove